2021 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社日本医化器械製作所

人工気象器・理化学機器価格改定のご案内

拝啓 日頃は弊社商品ご愛顧いただき謹んで御礼申し上げます。

 さて、昨今の原材料の高騰に加え物流費並びに人件費の上昇は大きく、企業努力による維持に努めて参

りましたが、製品価格を維持するのは、大変厳しい状況に至りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、別紙の通り対象の人工気象器・理化学機器製品の価格改定

実施させていただきます。

 お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜わりますとともに、今後とも弊社

製品をご愛顧いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定開始日

2021 年 4 月 1 日出荷分より

対象製品 別紙をご参照ください。

(別紙）

容量 型式 （品名） 新価格 旧価格

LH-241S ¥1,200,000 ¥1,070,000

LPH-241S ¥1,500,000 ¥1,400,000

LH-241SP ¥1,300,000 ¥1,170,000

LPH-241SP ¥1,600,000 ¥1,440,000

LH-411S ¥1,540,000 ¥1,400,000

LPH-411S ¥1,830,000 ¥1,690,000

LH-411SP ¥1,660,000 ¥1,520,000

LPH-411SP ¥1,930,000 ¥1,730,000

240ℓ LPH-241SPC ¥1,920,000 ¥1,760,000

410ℓ LPH-411SPC ¥2,280,000 ¥2,080,000

LH-241PFP/DT-S ¥1,300,000 ¥1,190,000

LPH-241PFP/DT-S ¥1,650,000 ¥1,520,000

LH-241PFP/DT-SP ¥1,400,000 ¥1,290,000

LPH-241PFP/DT-SP ¥1,700,000 ¥1,560,000

LH-411PFP/DT-S ¥1,700,000 ¥1,580,000

LPH-411PFP/DT-S ¥2,000,000 ¥1,870,000

LH-411PFP/DT-SP ¥1,820,000 ¥1,700,000

LPH-411PFP/DT-SP ¥2,050,000 ¥1,910,000

LH-411PFQDT-S ¥2,280,000 ¥2,080,000

LPH-411PFQDT-S ¥2,580,000 ¥2,370,000

LH-411PFQDT-SP ¥2,400,000 ¥2,200,000

LPH-411PFQDT-SP ¥2,700,000 ¥2,410,000

LPH-411PFQDT-SPC ¥3,050,000 ¥2,760,000

240ℓ LPH-241PFP/DT-SPC ¥2,120,000 ¥1,980,000

410ℓ LPH-411PFP/DT-SPC ¥2,400,000 ¥2,260,000

LH-240N ¥920,000 ¥830,000

LPH-240N ¥1,120,000 ¥1,000,000

LH-410N ¥1,430,000 ¥1,300,000

LPH-410N ¥1,730,000 ¥1,570,000

LH-240PFD-N ¥980,000 ¥890,000

LPH-240PFP/D-N ¥1,200,000 ¥1,060,000

LH-410PFP/D-N ¥1,500,000 ¥1,360,000

LPH-410PFP/D-N ¥1,800,000 ¥1,630,000

LH-120S ¥880,000 ¥800,000

LH-120SP ¥1,000,000 ¥900,000

LH-120PFP/D-S ¥950,000 ¥860,000

LH-120PFP/D-SP ¥1,060,000 ¥960,000

LH-120RD ¥600,000 ¥545,000

LH-120RDCT ¥700,000 ¥645,000

LH-120PFP/D-RD ¥660,000 ¥605,000

LH-120PFP/D-RDCT ¥780,000 ¥705,000

HC-880 ¥660,000 ¥600,000

HC-1240 ¥700,000 ¥640,000

HCH-1240 ¥1,400,000 ¥1,260,000

HCLP-880 ¥900,000 ¥840,000

HCLP-880FL-3-3L ¥1,100,000 ¥1,040,000

HCLP-880PFP/D-3-4L ¥1,180,000 ¥1,090,000

HCLP-1240 ¥980,000 ¥880,000

HCLP-1240FL-3-5L ¥1,230,000 ¥1,130,000

HCLP-1240PFP/D-3-6L ¥1,300,000 ¥1,190,000

HCLPH-880 ¥1,500,000 ¥1,440,000

HCLPH-880FL-3-3L ¥1,700,000 ¥1,640,000

HCLPH-880PFP/D-3-4L ¥1,780,000 ¥1,690,000

HCLPH-1240 ¥1,580,000 ¥1,480,000

HCLPH-1240FL-3-5L ¥1,830,000 ¥1,730,000

HCLPH-1240PFP/D-3-6L ¥1,900,000 ¥1,790,000

TG-180-5T ¥1,150,000 ¥950,000

TG-300-5T ¥1,550,000 ¥1,350,000

TG-180-5L ¥1,350,000 ¥1,080,000

TG-300-5L ¥1,700,000 ¥1,470,000

TG-180WLED-3LE ¥1,450,000 ¥1,380,000

TG-180WLED-5LE ¥1,550,000 ¥1,480,000

TG-300WLED-3LE ¥1,880,000 ¥1,810,000

TG-300WLED-5LE ¥1,980,000 ¥1,910,000

大型環境調節装置
＜HCシリーズ＞

温度勾配恒温器

大型恒温恒湿装置

＜前後透視窓型/背面一括照明方式＞
蛍光灯タイプ

＜各段個別照明方式＞
 WLED搭載タイプ

製品名

人工気象器

240ℓ

＜オープン型＞ 恒温/恒温・恒湿　蛍光灯タイプ

＜オープン型＞恒温/恒温・恒湿
植物育成用蛍光灯型LEDプラントフレック搭載タイプ

小型　＜クローズド型＞ 恒温
植物育成用蛍光灯型 LEDプラントフレック搭載タイプ

小型　＜クローズド型＞ 恒温　蛍光灯タイプ

小型　＜オープン型＞ 恒温　蛍光灯タイプ

小型　＜オープン型＞ 恒温
植物育成用蛍光灯型 LEDプラントフレック搭載タイプ

＜クローズド型＞ 調光仕様 恒温／恒温・恒湿
植物育成用蛍光灯型LEDプラントフレック
+高光量LED搭載タイプ

410ℓ

＜クローズド型＞
調光仕様 恒温・恒湿・炭酸ガス濃度添加制御
植物育成用蛍光灯型LEDプラントフレック照明搭載タイプ

240ℓ

410ℓ

＜クローズド型＞ 恒温・恒湿・炭酸ガス濃度添加制御
蛍光灯タイプ

＜クローズド型＞恒温/恒温・恒湿　蛍光灯タイプ

＜クローズド型＞ 調光仕様 恒温／恒温・恒湿
植物育成用蛍光灯型LEDプラントフレック照明搭載タイプ

240ℓ

410ℓ

大型保冷装置

大型低温恒温装置

240ℓ

410ℓ

410ℓ

120ℓ

120ℓ

120ℓ

120ℓ

	コピー人工気象器価格表案
	Sheet2

	コピー人工気象器価格表案
	Sheet2

	コピー人工気象器価格表案
	Sheet2